
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 									2021 年 4 月 20 日		

お客様各位		

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社	TIDA	

		 	 	 	 	 	 	

新型コロナウィルス感染拡大に伴う営業のご案内	

	

	

拝啓	時下、益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼	申し上げます。		

この度、新型コロナウイルス(COVID-19)感染症における感染拡大防止の社会的

責務に鑑み、	４月２１日(水)〜当面の期間において下記営業活動の自粛・営業

時間の短縮をさせていただく事となりましたのでご案内させていただきます。	

	

	

【営業活動自粛内容】	

■美容室様への訪問営業	

■メーカー様との同行営業	

■講習活動	

	

【営業時間短縮】	

AM:9:00〜PM:16:00※変更点	

	

	

尚、営業活動自粛期間中もお問合せにつきましては対応させていただく所存で

ございます。PM:16:00 以降の電話でのお問い合わせにつきましては留守番電話

となります。その際はホームページの問合せフォーム又は、担当営業までご連

絡ください。	

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦を賜りますようお願い致します。	

ご不明な点は担当営業・弊社までご連絡をお願い致します。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	以上	


